Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          JÖП
"  02  " марта    2017 года                   с. Усть-Кумир                               № 7
Об отмене  постановления  и.о.  Главы
 МО «Талицкое  сельское поселение»  от 27.01.2017 года

 №1 «Об утверждении  Порядка размещения информации
о среднемесячной заработной плате руководителя,
заместителя и главного бухгалтера сельской
администрации Талицкого сельского поселения »,
На основании протеста прокурора от 22.02.2017 г.  07-03-2017 на постановление и.о.  Главы МО «Талицкое  сельское поселение»  от 27.01.2017 года №1 «Об утверждении  Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера сельской администрации Талицкого сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ранее принятое постановление и.о.  Главы МО «Талицкое  сельское поселение»  от 27.01.2017 года №1 «Об утверждении  Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя и главного бухгалтера сельской администрации Талицкого сельского поселения» и признать утратившим силу так, как противоречит федеральному законодательству.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Талицкого
сельского поселения                                                        Марченко М.А.